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Styrelsen f6r Brf Uven far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s#rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten
Verksamheten

Bostadsrittsforeningen ar ett privatbostadsforetag. Foreningens andamal &r att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostadslédgenheter for permanent boende samt
lokaler at foreningens medlemmar for nyttjande utan tidsbegrinsning. Medlem som innehar bostadsritt
kallas bostadsrittsinnehavare.

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla féreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och darfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar.
Storleken pa avséttningen till fonden for yttre underhall b6r anpassas utifran foreningens plan for
underhéllet. Kommande underhall kan medfora att nya lan behovs. Foreningen ska verka enligt
sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver aren beroende pa olika atgéirder.

Foreningen beskattas som privatbostadsforetag, s k dkta bostadsrittsforening, enligt inkomstskattelagen
(1999:1229).

Fastigheten Uven 7 dr beldgen pa Kyrkvérdsplan 1-12 i Uttran. Marken innehas med dganderétt.

Bostadsrittsféreningen registrerades 1961-12-22. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1961-12-22 och nuvarande stadgar registrerades 2018-12-07 hos Bolagsverket. Foreningen har sitt séte i
Botkyrka.

Fastigheten dr fullvardesforsikrad genom Trygg Hansa.
I forsédkringen ingér ansvarsforsidkring for styrelsen.

Fastigheten uppfordes 1960 och bestar av 3 flerbostadshus.

Foreningen upplater 111 ldgenheter har 2 gemensamhetsutrymmen. Totalytan &r 7 505 kvm, varav 7 049
kvm utgdr boyta och 456 kvm utgdr lokalyta.

Virdear: 1960.

Foreningens underhallsfond
Till denna fond gors arliga avsattningar for att sdkerstilla foreningens framtida planerade underhall.
Detta underhall finns dokumenterat i foreningens stadgar.
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Ligenhetsfordelning:
1 rok 18 st
2 rok 39 st
3 rok 42 st
4 rok 10 st
5 rok 2 st
>5 rok 0 st
Arsavgifterna planeras att hojas 2024,
Forvaltning:
Ekonomisk forvaltning: Princip Redovisning AB
Stadning: Lanolia Stid & Service AB
Teknisk status:
Foreningen foljer en underhéllsplan som uppréttades 2018 och strécker sig fram till 2030.
Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:
Utfort underhall Ar Kommentar
Solcellsanldggning 2023-2024 Installerat totalt 355 paneler med 3
viaxelriktare. Utfort av HS solteknik AB
Laddstolpar till elbil 2023 Installerat 8 laddstolpar av mérket
Zaptec. Utfort av Elaway.
IMD (Gemensamhets el) 2023-2024 Infometric
Ny elcentral (B-huset) 2023 Ny fastighetscentral. Utfort av HS solteknik AB
Energideklaration 2023 OVK-center
Uppgradering av utemiljo 2022 Utokning av parkeringar
Uppgradering av belysning utomhus 2022 Ny belysning kring portarna
Stamspolning 2022 Haggrens ror
Byte av belysning i kdllargangar 2021 Elin AB
Byte av belysning i trapphus 2020 Elin AB
Byte av garageportar 2019- 2020 Garageportexpert

Byte och montering av staket och 2019- 2020 Fredrik
spaljé utomhus

Byte av stolpbelysning 2019 Elin AB

Byte av entrépartier 2017 Ekstrands
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Rabatt utanfor port 5-7 2016 Fredrik

Byte av fjarrvdirmecentral 2015 Botkyrka VVS
Byte av fonster samt rékluckor 2013 Mockfjards
Planerat Underhall Ar

Byte av fastighetscentral i A- och 2024
C-huset

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Fo6reningen har under 2023 investerat 1 en uppdatering av elen i fastigheterna. Vi har investerat i en stor
solcellsanldggning som ska hjélpa till att sinka kostnaderna for elen till er medlemmar samt till
fastighetselen. Genom att installera solceller tillsammans med IMD kommer alla medlemmar kunna ta
del av solenergin och pa sa sitt fa en ldgre elkostnad. Féreningen strdvar efter att bli en ”grénare”
foreningen och detta dr ett delmal i den processen.

Vi har dven valt att installera 8 laddstolpar till el-/hybridbilar for att tillgodose efterfragan fran
medlemmarna.

Medlemsinformation

Under aret har 6 st verlatelser skett.

Antalet medlemmar vid arets borjan: 137

Antal medlemmar vid arets slut: 135

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgarna med 2,5% respektive 1% av gillande
prisbasbelopp. Overlatelseavgift betalas av forvirvaren. Andrahandsavgift utgar med 10% av gillande
prisbasbelopp per ar.

Andrahandsuthyrning far endast ske med styrelsens skriftliga samtycke.

Styrelsen har efter arsstimman 2023-06-08 haft f6ljande sammanséttning:

Carola Hogfors Ordforande
Cathrin Lindén Ledamot
Gustaf Johansson Ledamot
Casper Sjoblom Ledamot
Maria Osterlind Ledamot

Maria Ortense Billie Suppleant
Annica Kaunisto Suppleant
Fredrik Jansson Extern firmatecknare

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda méten.
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Valberedning
Sirkka Hayrynen

Revisor
Mats Blomgren Ordinarie Extern

Foreningen har sitt site i Botkyrka.

Flerarsoversikt (Tkr)
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta
Lan/kvm bostadsrittsyta
Elkostnad/kvm totalyta
Virmekostnad/kvm totalyta
Vattenkostnad/kvm totalyta
Kapitalkostnader/kvm totalyta
Soliditet (%)

Resultat efter finansiella poster
Nettoomséttning

*Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter

PwC

89,7

2022
582
3060
13
113
25

33
16,9
-848
4493

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021
579
3128
19
114
17
29
19,0
-121
4 458

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 7 049 kvm bostidder och 456 kvm lokaler.

4 (15)

2020
574
3208
13
101
24

31
19,0
-221
4410

Nya nyckeltal har enbart berdknats for 2023, och inga jamforelsetal for perioden 2020-2022 har

beriknats.

*From 2023 ingéar avgift for Kabel TV och tillagg for Dorrar 1 berdkningen utav arsavgift for bostadsratt

per kvm enligt nya géllande regler.

Upplysning vid forlust

Investeringarna vi har gjort i solpaneler skall ge sénkta elkostnader i framtiden. Ingen avgiftshojning eller

nya lan kommer att behovas.
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Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 718 015
Disposition av foregaende
ars resultat:
lanspraktagande av yttre
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 718 015

Forslag till vinstdisposition

Upplatelse-
avgift
1356200

1356 200

Fond for yttre
underhall
315 824

308 079
-315 824

308 079

Styrelsen f6reslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att

reservering fond f6r yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

Balanserat

resultat

3081 763

-840 719

2241 044

2241 044
-35 341
2205703

308 079
0

1 897 624
2205703

Arets

resultat
-848 464
848 464

-35 341
-35 341

5(15)

Totalt
4 623 338

315 824
-315 824
-35 341

4 587 997

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Summa rérelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W

2023-01-01
-2023-12-31

5062 450
197 870
5260 320

-2 598 533
-369 066
-898 723

-833 293
-4 699 615
560 705

26 740
-622 786
-596 046

-35 341

-35341

-35341

6 (15)

2022-01-01
-2022-12-31

4 492 809
98 140
4 590 949

-3 048 657
-473 677
-862 490

-814 227
-5 199 051
-608 102

7 664
-248 026
-240 362
-848 464

-848 464

0
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 8
Inventarier, verktyg och installationer 9

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

24 551 645
132 000

0

24 683 645

24 683 645

8 656
268 216
466 165
743 037

1497 359
1497 359
2 240 396

26 924 041

7(15)

2022-12-31

23 643 949
0
0
23 643 949

23 643 949

16 779
1111311
205 534
1333 624

2 445 626
2 445 626
3779 250

27423 199
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

2023-12-31

2074 215
308 079
2 382 294

2241 044

-35 341
2205703
4 587 997

21 000 500
243 395
22 322

1 069 827
22 336 044

26 924 041

8 (15)

2022-12-31

2074 215
315 824
2390 039

3081 763

-848 464
2233299
4623 338

6 149 000
6 149 000

15 421 500
205 220
40 830
983 311

16 650 861

27423 199
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Kassaflodesanalys
Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foérdandring av kundfordringar

Forédndring av kortfristiga fordringar

Foérandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-35 341
833293
-106 354

691 598

8123
-260 631
38175
68 008
545 273

-1 872 988
-1 872 988

& 831 000
-9.401 000
-570 000

-1 897 715

3395073
1497 358

9 (15)

2022-01-01
-2022-12-31

-848 464
814 227
-16 790

-51 027

3207
-7 494
9347
52 962
6 995

0
-570 000
-570 000

-563 005

3958078
3395073
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Forenklingsregeln gillande periodiseringar har tillimpats.

Klassificering skulder till kreditinstitut
Lan som forfaller till betalning ndstkommande rdkenskapsar (2024) redovisas som kortfristiga.

Anliggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar:
Byggnader 50 &r
Fastighetsforbéttringar 20-50 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

*Arsavgift per kvm upplaten med bostadsrtt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrtt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r vésentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foéreningens réntebédrande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)

11 (15)

Bostadsrittsféreningens kostnader for vdrme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresriitt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomséttning

2023

Arsavgifter bostider 4514079
Hyror parkering & garage 310724
Hyror forrad 3600
Kabel-TV intékter 106 560
Overlatelse/pantsittning 7089
Avgift andrahandsuthyrning 2 625
Gastlagenhet 11 400
Ovriga intikter 106 451
Oresutjimning =78
5062 450

I féreningens arsavgifter ingar virme, vatten och abonnemang for tv och bredband.

Not 3 Driftskostnader

2023

Stiadning 104 194
Fastighetsskotsel gard 97 941
Snéroéjning/sandning 0
Reparationer och underhall 26 434
El 105 224
Virme 923 344
Vatten 206 213
Renhéllning/atervinning 277 747
Fastighetsforsakring 121 123
Materilainkop fastighetsskotsel 141 870
Fordon 23893
Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) 0
Bredband/Kabel TV 349 886
Fastighetsskatt/kommunal avgift 183 309
Ovriga fastighetskostnader 37355
2598 533

Ovriga fastighetskostbader avser genomford energideklaration och en vattenskada.

2022

4103 711
242 613
2400
106 560
22942
5202
9491

0

-110

4 492 809

2022

85227
278 557
5200
670 626
99 901
845 700
190 382
217 876
115214
0

20 491
5901
338 043
175 539
0

3 048 657
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Not 4 Ovriga forvaltningskostnader

Datakommunikation/Porto/Telefoni
Revision

Ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden
Korttidsinventarier

Medlems- / styrelsemé&ten
Medlems- / féreningsavgifter
Ovriga forvaltningskostnader
Tidningar/ facklitteratur
Materialinkop

Not 5 Personalkostnader

Medelantalet anstiillda
Min

Léner och andra ersidttningar samt sociala kostnader

Styrelseoch internrevisor

Loner

Sociala kostnader

Ovriga personalkostnader

Totala loner och andra ersittningar samt sociala
kostnader

Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader langfristiga skulder
Ovriga rdntekostnader
Drojsmalsrintor leverantdrsskulder

2023

36 758
49 375
136 250
8109
39590
7736
4061
87 187
0

0

369 066

2023

140 117
522 049
236 557

0

898 723

2023

622 042
0

744

622 786
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2022

34136
47 875
115397
3648
69 214
15999
1 949
63 561
1997
119901
473 677

2022

140 117
498 254
216 900

7219

862 490

2022

245 003
3023

0

248 026
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Ink&p

Pagaende projekt

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

I anskaffningsviérdet ingar mark med 427 000 kr.

Not 8 Maskiner och andra tekniska anléiggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Pagaende projekt
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

36 818 548
191 428

1 549 561
38 559 537

-13 174 599

-833 293
-14 007 892
24 551 645
69 520 000

33173 000
102 693 000

2023-12-31
24 591

132 000
156 591

-24 591
-24 591

132 000

2023-12-31

155292
155 292

-155 292
-155 292

13 (15)

2022-12-31

36 818 548
0
0
36 818 548

-12360 372

-814 227
-13 174 599
23 643 949
69 520 000

33173 000
102 693 000

2022-12-31
24591

0

24 591

-24 591
-24 591

2022-12-31

155292
155 292

-155292
-155292
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Brf Uven
Org.nr 712800-0242

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Nordea, 0,82%, 2023-08-16
Nordea, 2,72%, 2023-08-17
Nordea, 1,01%, 2024-09-18
Nordea, 4,64%, 2024-01-18
Nordea, 4,68%, 2024-08-12

Varav kortfrisitig del av langfristiga skulder 21 000 500 kr.

Not 11 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

0

0

6 149 000
6 077 500
8 774 000
21 000 500

2023-12-31

27 800 500
27 800 500

14 (15)

2022-12-31

2724 000
6278 000
6321 000
6 247 500
0

21 570 500

2022-12-31

27 800 500
27 800 500
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Brf Uven 15 (15)
Org.nr 712800-0242

Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Carola Hogfors Maria Osterlind
Ordf6rande Ledamot

Catrin Lindén Gustaf Johansson
Ledamot Ledamot

Casper Sjoblom

Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Mats Blomgren
Revisor
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Inga Maria Osterlind
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Cathrin Lindén

Undertecknat med e-legitimation (BankID)
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Gustaf Johan Folke Johansson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)
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Casper Lars Ake Algot Sjéblom

Undertecknat med e-legitimation (BankID)
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Mats Lennart Blomgren

Undertecknat med e-legitimation (BankID)
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